
T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP DELLA BEFANA (0601016A)
NAPOLI - 06-01-2006 - 08-01-2006

Torneo OP DELLA BEFANA 0601016A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 06-01-2006 - 08-01-2006

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - 

Partecipanti 20

Sito Internet
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OP DELLA BEFANA (0601016A)
NAPOLI - 06-01-2006 - 08-01-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 2072 0 0 1949 M 805920 107072

8 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1981 0 0 1980 M 818089 108765

1 1N Cangiano Federico        ITA CAM CE 1754 0 0 1964 M 100392

9 1N Casale Antonio           ITA CAM NA 1877 0 0 1955 M 109812

20 1N Crisanti Crisanto        ITA LAZ RM 1920 0 0 1959 M 127920

16 1N D'Orta Antonio ITA CAM NA 1979 0 0 1970 M 119433

11 2N De Fazio Giovanni        ITA EMI MO 1730 0 0 1965 M 110397

4 2N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1712 0 0 1960 M 103747

2 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2206 0 0 1979 M 813540 100398

14 M Della Ragione Achille    ITA CAM NA 2039 0 0 1947 M 820989 113638

13 2N Di Giovanni Giuseppe     ITA LOM MN 1775 0 0 1966 M 113110

12 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1952 0 0 1959 M 810550 111299

7 1N Gallo Thomas Renato      ITA CAM NA 1834 0 0 1963 M 823317 107076

19 1N Iodice Fabio             ITA CAM NA 1811 0 0 1966 M 123013

10 2N Lombardo Michele         ITA CAM NA 1662 0 0 1994 M 110220

15 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1801 0 0 1993 F 819018 118557

17 1N Radice Mario             ITA CAM NA 1802 0 0 1979 M 120307

5 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2206 0 0 1967 M 809039 103752

18 1N Taglialatela MassimilianoITA CAM NA 1805 0 0 1977 M 120427

3 1N Valenzi Marco            ITA CAM NA 1852 0 0 1941 M 101874
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 1N Cangiano Federico        ITA 1754 0 0.00 0.00 0 -6 0 1964 M 100392

9 1N Casale Antonio           ITA 1877 0 0.00 0.00 0 -15 0 1955 M 109812

20 1N Crisanti Crisanto        ITA 1920 0 0.00 0.00 0 -9 0 1959 M 127920

16 1N D'Orta Antonio ITA 1979 0 0.00 0.00 0 12 0 1970 M 119433

11 2N De Fazio Giovanni        ITA 1730 0 0.00 0.00 0 -18 0 1965 M 110397

4 2N De Meo Guido             ITA 1712 0 0.00 0.00 0 3 0 1960 M 103747

13 2N Di Giovanni Giuseppe     ITA 1775 0 0.00 0.00 0 45 0 1966 M 113110

19 1N Iodice Fabio             ITA 1811 0 0.00 0.00 0 -45 0 1966 M 123013

10 2N Lombardo Michele         ITA 1662 0 0.00 0.00 0 6 0 1994 M 110220

17 1N Radice Mario             ITA 1802 0 0.00 0.00 0 -9 0 1979 M 120307

18 1N Taglialatela MassimilianoITA 1805 0 0.00 0.00 0 39 0 1977 M 120427

3 1N Valenzi Marco            ITA 1852 0 0.00 0.00 0 -9 0 1941 M 101874
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